SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               Đăk Hà, ngày         tháng 12 năm 2023
V/v phổ biến, tuyên truyền, quán

triệt các Văn bản của Ban bí thư

Trung ương và Bộ chính trị

Kính gửi: - Các phòng chức năng;

- Các khoa chuyên môn;

- Các Trạm Y tế.

Thực hiện Văn văn số 3801/UBND-VX ngày 30 tháng 11 năm 2023 của

UBND huyện Đăk Hà về việc phổ biến, tuyên truyền, quán triệt các Văn bản của

Ban bí thư Trung ương và Bộ chính trị;

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà đề nghị các khoa, phòng, Trạm Y tế phổ

biến, tuyên truyền, quán triệt các Văn bản của Ban bí thư Trung ương và Bộ chính trị
đến toàn thể viên chức, người lao động như sau:

1. Nội dụng phổ biến, quán triệt, tuyên truyền

 (1) Chỉ thị số 25-CT/TW, ngày 25-10-2023 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng “về nâng cao chất lượng hoạt động y tế cơ sở”;

(2) Quy định số 131-QĐ/TW, ngày 27-10-2023 của Bộ Chính trị “về kiểm
soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”;

(3) Quy định số 132-QĐ/TW, ngày 27-10-2023 của Bộ Chính trị “về kiểm

soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động điều tra,

truy tố, xét xử thi hành án”

Các văn bản trên được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 2. Hình thức phổ biến:

Căn cứ tình hình thực tế tại các khoa, phòng, Trạm Y tế xã, thị trấn lựa

chọn hình thức phù hợp như: Tổ chức tuyên truyền, phổ biến trực tiếp (lồng

ghép tại các cuộc họp Chi bộ, giao ban, các buổi sinh hoạt đoàn thể...); niêm yết

tại trụ sở; thông qua các phương tiện thông tin đại chúng, internet...

 3. Thời gian hoàn thành: Các Khoa, phòng, Trạm Y tế hoàn thành việc

phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và báo cáo kết quả triển khai gửi (Bản giấy có

chữ ký) về Trung tâm Y tế qua (phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế

toán) trước 08 giờ ngày 15/12/2023. Để tổng hợp báo cáo UBND huyện đúng

thời gian quy định.

 Trung tâm Y tế báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Đăng tải Website của TTYT huyện Đăk Hà;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Lê Quý Phương

2

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐĂK HÀ

TRẠM Y TẾ........

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-TYT.....    ................., ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Về việc phổ biến, tuyên truyền, quán triệt các Văn bản của Ban bí thư Trung

ương và Bộ chính trị

______________

3

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà

Thực hiện Công văn số      /YTĐH-TCHC-TCKT ngày  / 12/2023 của

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà về việc phổ biến, tuyên truyền, quán triệt các Văn

bản của Ban bí thư Trung ương và Bộ chính trị. Khoa/phòng/Trạm Y tế ........... báo

cáo kết quả triển khai cụ thể như sau:

- Đơn vị đã triển khai tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt các văn

bản (1)

- Hình thức PBGDPL:

+ Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt trực tiếp:  Buổi,

+ Thời gian:    buổi (ngày   /12/2023.

+ Địa điểm:

- Kết quả thực hiện: .../..... lượt người được tuyên truyền.

Đơn vị kính báo Trung tâm Y tế biết, tổng hợp ./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trạm Y tế;

- Lưu: TYT.

 TRƯỞNG TRẠM

Nguyễn Văn …..

		LÊ QUÝ PHƯƠNG
	2023-12-01T08:19:05+0700
	Signer's office
	LÊ QUÝ PHƯƠNG
	Signing document

		2023-12-01T08:59:28+0700

		2023-12-01T08:59:28+0700

		2023-12-01T08:59:28+0700